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Hold dåpen i hevd 

Dåpen er noe mange har et forhold til, 
men det er få som husker noe særlig fra 
sin egen dåpsdag. I Den norske kirke 
er det vanligst med barnedåp. Det fin-
nes likevel en del som velger å døpe 
seg senere i livet. Enten som eldre barn, 
konfirmant eller når en er blitt voksen. 
Som prest er det alltid sterkt og rørende 
å døpe. Når foreldre bærer barnet sitt 
stolt frem eller når et menneske selv 
går frem til døpefonten. Det skjer noe i 
dåpen som mennesker i to tusen år har 
forsøkt å forklare, men som vi likevel 
ikke forstår den hele og fulle dybden av. 
Der jord og himmel møtes i dåpsvan-
net. Der mennesker blir båret frem og 
møtt av Gud. De tre øsene med vann 
som rommer så mye mer enn det vi kan 
fatte. Når presten bruker sine fingre for 
å tegne korset på den som blir døpt, blir 
det akkurat som om det er et vannmer-
ke som følger oss gjennom livet. 

Mange døper barna sine fordi det er 
en familietradisjon. Dåp er likevel ikke 
et like naturlig valg, slik det var for 
noen år siden. Dåpstallene synker. Selv 
medlemmer i kirken lar være å døpe 
sine barn. Det kan være mange årsaker 
til dette, men jeg håper at dåpen ikke 
velges bort fordi selskapet koster penger 
eller at det er for slitsomt å arrangere 
dåpsselskap. For det må ikke være slik. 
Husk at det er dåpen som gir barnet 
medlemskap i Den norske kirke. Vi har 

tidligere arrangert «åpen dåpsfest» en 
lørdag. Kirken var da åpen for dåp, og 
vi stilte med kaffe og kake til dåpsfami-
liene. Kanskje burde vi gjøre noe tilsva-
rende hos oss igjen?

De fleste som velger dåp gjør dette i 
løpet av barnets første leveår og som fin 
anledning til å samle familie og venner 
for å feire det lille barnet, med guds-
tjenesten som ramme og påfølgende 
dåpsselskap. Det er flott. Andre velger 
å vente og går selv frem til døpefonten 
som ung eller voksen, etter bevisst å 
ha tatt valget om å la seg døpe. Begge 
deler er vakkert. I dåpen blir vi gitt 
nåden, sier den lutherske lære. Guds 
nåde er gratis, og vi kan ikke gjøre an-
net enn å ta den imot. Nåden er som 
en gavepakke som blir gitt den døpte, 
og som hun eller han senere velger om 
man vil åpne. Nåden kom av Jesu død 
og oppstandelse, og er Guds kjærlig-
het til oss mennesker. Etter hvert som 
barnet vokser, må troen få modnes i takt 
med barnet. Det finnes mye materiell til 
bruk hjemme, men også vi i kirken kan 
hjelpe til. Vi har gudstjenester, et eget 
program for trosopplæring med mange 
ulike aktiviteter, konfirmasjon og ulike 
grupper for voksne. Vi er sammen om 
opplæring i tro. 

Barn i alle aldre, ungdommer og voks-
ne, er alltid velkommen til dåp!

Arnstein Hardang
Kapellan i Mjøndalen

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Tanker i tiden

Redaksjonelt

Kirkekontoret leier ut dåpskjole
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 23 68 61
christine.holmsen.
hjellum@neiker.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 23 68 62
arnstein.hardang@neiker.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingrid.skar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 23 68 67
hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Telefon: 32 27 23 30 – 
488 93 878

Ansatte i menigheten

Mens du fordyper deg i nr. 3 starter forberedelsene til siste num-
mer av «Sør for elva» 2018. Vi regner med å legge det i postkassa 
di i månedsskiftet november/desember, og stoffet i nr. 4 vil dekke 
adventstiden og vintermånedene fram mot påske.

Dersom du har en god ide om aktuelt stoff kan du ta kontakt med 
redaktøren på telefon 909 56 443, eller sende melding eller stoff til 
jorn.gjennestad@ebnett.no.

Bladet kan leses elektronisk på www.mjondalenkirken.no.

«Sør for elva» finansieres av gaver og støtteannonser. Gi gjerne en gave til Mjøndalen 
menighetsblads konto 2220.30.33811 – giro ligger midt i bladet, eller du kan «vippse» 
til Mjøndalen kirke (merk Sør for elva).

Menighetsbladet «Sør for elva»

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

I de siste numrene har vi presen-
tert ulike sider av frivilligheten i 
Mjøndalskjerka, bladbud, kirkeverter, 
kjøkkenjenter med flere.

Dagens frivillige er av det mer usynlige 
slaget for de aller fleste, men desto vik-
tigere for dem han betjener. Hver fredag 
kveld stiller Pål Magne Johannessen i 
kirken for å gi ungdommene i NETS en 
fin kveld med øvelse og sosialt samvær. 
Han er voksenleder sammen med 4 pre-
ster/diakoner fra de to stabene, men Pål 
Magnes oppgave er å legge til rette for at 
lyd og lys fungerer under øvelsene. Han 
møter derfor 1 time før band og sangere 
kommer. For når ungdommen kom-
mer til øvelse må alt være klart for at 
øvelsen skal bli effektiv. Tilsvarende er 
han en time lenger for å rigge ned etter 
at øvelsen er ferdig. Og selvsagt hjelper 
han til ved konserter og andre NETS-
arrangement der utstyret skal brukes.

Pål Magne går nå inn i sitt 4. år som vok-
senleder i NETS. Det starta da sønnen 

Marthin ble hekta på lyd- og lysteknikk 
som konfirmant. Og siden Pål Magne er 
glad i unge og liker samvær med ungdom 
har han blitt der siden. Som Marthin, som 
i tillegg til å være lydsjef i NETS også har 
deltidsjobb som kirketjener i kirken.

Pål Magne har lang erfaring med lyd- og 
lysteknikk siden han tidligere har drevet 
et mobilt diskotek. Nå overfører han 
sine kunnskaper til de unge. For det 
er de unge selv som gjør jobben, selv 
er han mer veileder og støtte. Men det 
viktigste av alt – Pål Magne er der og bi-
drar med tilrettelegging for unge som vil 
utvikle seg innen sang og musikk. Han 
trives så godt med ungdommen at han 
også har vært med i voksenlederteamet 
på 3 konfACTION-leirer. 

Flott gjort, Pål Magne – Mjøndalskjerka 
trenger mange som deg. 

Frivillighet

Frivillighet
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Klassisk Mjøndalsgutt
Vi kan vel begynne forfra, Tor? spurte 
jeg.

– Jeg gikk på Søndagsskolen på Betel, 
det var ganske vanlig for barn på den 
tiden og jeg var med 
«Guttemusikken» i mange år. Som 
idrettsutøver drev jeg det ikke sær-
lig langt. Jeg fikk med meg noen 
A-lagskamper i bandy, men det er 
nok også min eneste idrettslige bragd. 
Ungdoms- og skoletid som ungdom 
flest, og etter «artiumskolen» (red: vide-
regående) falt valget på videreutdanning 
innen markedsføring. Så ble det jobb i 
Drammens Tidende, giftemål, småbarn, 
eget hus og alt det der. Og frivillig en-
gasjement som markedsansvarlig i MIF 
fotball. Livet var såre godt, forteller Tor.

Så kom ragnarokket

Mange husker en mørk og slapsete no-
vemberkveld i 1983 og trafikkulykken 
ovenfor Herstrøm.
Tor mistet kone, en datter og sin mor.

Litt forsiktig spurte jeg om han ville 
snakke om tragedien og ikke minst for-
telle hvordan han klarte å reise seg som 
menneske etter å ha opplevet sitt livs rag-
narokk?

– Mange har spurt om det samme, Jørn. 
Jeg kunne ikke legge meg ned, jeg hadde 
jo igjen datteren min, Trine. Hun og re-
sten av familien trengte meg – like mye 
som jeg trengte dem. Men det var en tøff 
tid og jeg følte ofte at jeg «kjørte tenna i 
tapeten» (verre enn å gå på veggen!).

– Det var en daglig kamp med følelser, 
fortsetter han. Folk jeg møtte sa ofte: «Så 

flink du er, Tor, som står oppreist.» Da 
svarte jeg: «Det er hyggelig du sier det, 
men hvis du finner meg i stasjonsparken 
i morgen med to hele pils innabords, så 
ikke gå forbi meg. Det er den samme Tor 
som ligger der.» Heldigvis sto jeg oppreist, 
godt hjulpet av familie, venner og kolleger 
på jobben og ikke minst venner i MIF. 
Da fikk jeg føle hva omsorg og vennskap 
innebærer.

– Livet har ofte noe godt i vente. Lisbeth 
og jeg var heldige som møtte hverandre. 
Selv om det ikke var helt enkelt å skulle 
etablere et nytt forhold i voksen alder, har 
det gått veldig bra, og i dag er det barne-
barn og oldebarn som gjelder. Vi stortrives 
sammen med dem og resten av familien. 
Og så er det så herlig å bo i «Mjøndær’n».

Tors fortelling rundt hendelsen og årene 
etter er gripende, men også en bekreftelse 

Relasjonsbygger og gourmetkokk 
Møt Tor R. Jensen

Mjøndalsfolket kjenner Tor Jensen fra en eller annen sammenheng; mr. Bløyta, 
MIF-general, humørspreder. Men Tor har flere sider enn de han er mest kjent for. 
Jeg hadde lyst til å trenge dypere inn i hva som skjuler seg bak merkelappene. Og 
møtested en varm julidag? Selvfølgelig på VIP-tribunen på Isachsen stadion.

Mennesker som betyr noe
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på at åpenhet gir styrke. Men jeg ville vi-
dere – hva så med yrkeskarrieren din, Tor?

Relasjonsbyggeren
– Drammens Tidende hadde gitt 
meg utfordringen å få konkurstruede 
Laagendalsposten i Kongsberg på beina 
igjen. Det fikk vi til. Jobben i Kongsberg 
gjorde meg også kjent med den lokale 
sparebanken, først som styremedlem, etter 
en tid like godt som banksjef. Jeg – uten 
bankerfaring? Verden er merkelig, sier Tor 
med undring.

Redaktørens anmerkning til dette er at det 
ikke forbauser meg, for jeg kjenner Tors 
unike egenskaper som relasjonsbygger. 
Og noen ganger er den egenskapen vik-
tigere enn faglige kunnskaper. Enten det 
gjelder å redde Laagendalsposten eller å 
bedre omdømmet til en bank.

Men tilbake til Tors egne ord:
– Tidlig nittitall flyttet Lisbeth og jeg til 
Larvik. Jobben som adm.dir/sjefredaktør 
i Østlandsposten ble ledig og Lisbeth og 
jeg fikk noen fine år i Larvik. Etter en 
tid ønsket A-pressen å ha meg med på å 
etablere avistrykkerier i Russland. Der lå 
pressemarkedet med brukket rygg – eller 
åpent for nye ideer – etter Sovjets oppløs-
ning og Jeltsins noe kaotiske styringstid. 
Oppdraget mitt var i utgangspunktet 

enkelt; «dra til Russland, oppsøk byer og 
regioner der en lokal oligark (Jeltsins ny-
rike russere) er villig til å satse penger på 
trykkeri».

Og han fortsetter:
– Oppdraget var spennende og bød på 
mange utfordringer. Ikke kunne jeg rus-
sisk og ikke kunne jeg industrietablering, 
men det skulle bygges relasjoner. Det 
var jo det som var poenget. Jeg holdt på 
med Russlandsaktiviteten min i 7-8 år. 
Slitsomt, men veldig morsomt. Og det 
ble da også etablert en del trykkerier som 
følge av dører som ble åpnet.

Tilbake til Mjøndalen, MIF og bløyta
– I 2005 var det nok, jeg ble pensjonist og 
Lisbeth og jeg flyttet tilbake til Mjøndalen. 
Det var veldig 
godt å komme hjem igjen. Hjertet var fort-
satt brunt etter mange år i eksil og dermed 
begynte en ny og interessant epoke i MIF. 
Først et verv i hovedstyret, senere som 
daglig leder. For en tid det var! 

Her må redaktøren skyte inn at jeg ble 
valgt inn i MIF-styret samtidig og fikk 
oppleve MIF’s nytte av relasjonsbyggeren 
Tor. Her er et par eksempler: 
• Bygging av stadion i MIF-regi krevde 
100% støtte i alle deler av foreningen. Det 
bidro Tor til.

• Og for å få utløst alle nødvendige krefter 
med finansiering og gjennomføring, måtte 
man bygge nye relasjoner der andre for-
søk hadde strandet. Her var Tor en viktig 
bidragsyter.

Men Tor er også en enorm miljøskaper og 
har gjort den nærmest glemte tradisjonen 
«bløyta» til en kulinarisk mjøndalsrett. I 
sin hvite kokkedrakt har han traktert utal-
lige fotballfans med denne rare pølsegreia. 
Han fikk nesten halvparten av dyrebar 
sendetid med bløyta da NRK’s sommertog 
sto 12 minutter på Mjøndalen stasjon, og 
han har instruert både biskopen og NRK’s 
Caroline Bekkelund Hauge i bløytaspi-
sing. For åpen scene! Svært fornøyelig.

Om forholdet til kirken
Da jeg spør om hans forhold til kirken har 
han fremdeles mye å si, men vil begrense 
det til et par forhold:
– Jeg har mer enn en gang løftet hodet 
mot himmelen og foldet hendene. Jeg har 
min barnetro i behold og mener kirken 
har en viktig rolle i lokalsamfunnet. Som 
kirkegjenger er jeg nok som en folkekir-
kelig «hvermansen». Men du kan gjerne 
skrive at jeg nok er en av mange mjøndø-
linger som har det skriftlig at jeg er frelst. 
I et nytestamente jeg fikk i barneåra står 
det svart på hvitt: «Tor ble frelst dd.mm 
år» (husker ikke helt når), undertegnet av 
onkel Arne på Betel.

Mennesker som betyr noe

Stadion og MIF betyr mye for Tor

I full bløytauniform. 
Foto: Janne Cecilie Hafskjold
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Tekst: Jørn Gjennestad

En negativ utvikling
Leder av kirkerådet Kristin Gunleiksrud 
Råum gikk i vår ut med en bekymrings-
melding om synkende interesse for dåp 
i kirken. Årsakene er mange, og hun 
nevnte generelt svakere oppslutning om 
kirken og at en større andel av befolk-
ningen tilhører andre religioner. Det har 
også vært en tendens til at mange velger 
bort dåpsfeiringen av økonomiske årsa-
ker. Og slik bør det ikke være.

Dåpen er en viktig handling for de som 
tilhører Den norske kirke. Det er jo 
dåpen som legaliserer medlemskapet. 
Når dåpstallene synker har kirken en 
skikkelig utfordring. For eksempel ved 
å tenke nytt og gjøre dåpshandlingen 
enklere for de som ikke vil feire stort. 
Mange menigheter har forsøkt enklere 
dåpsarrangement der terskelen for å 
gjennomføre handlingen er lav; «drop-
in»-dåp der menigheten inviterer til en 
felles dåpsdag utenom den ordinære 
gudstjenesten, men med prest, full-
verdig dåpsritual og en etterfølgende 
sammenkomst med enkel bevertning i 
kirken. 

Hva er situasjonen i Nedre Eiker?
For menighetene i Nedre Eiker kommu-
ne viser statistikken synkende dåpstall. 
Mer for Mjøndalen enn for Nedre Eiker. 
Antall innbyggere bosatt i Mjøndalen 
sokn har økt med nærmere 15 % siste ti 
år. Det burde heller ført til en økning av 
antall døpte enn en reduksjon. Men det 
er også andre faktorer som teller inn, 
for eksempel omfang av utmeldinger og 

tilhørighet til andre trossamfunn og reli-
gioner. I Nedre Eiker kommune totalt er 
medlemsandelen nå noe over 70 %.

Tabellen viser antall døpte i våre to kir-
ker. De fleste døpte i Mjøndalen kirke 
bor i Mjøndalen sokn. Det er også noen 
fra andre sokn søm døpes her, men det 
er flere mjøndølinger som velger å døpe 
sine barn i andre kirker (særlig i Nedre 
Eiker kirke), så totalt antall døpte med 
bosted i Mjøndalen sokn er høyere enn 
det tallene viser.
Men vi tar utfordringen, både for å øke 
antall dåpshandlinger generelt og at 
flere velger Mjøndalen som dåpskirke.

Dåp er fest
Det er fest i Mjøndalskjerka når guds-
tjenesten inneholder dåp. Hele menig-
heten tar del i handlingen og gleder seg 
med dåpsfølget.
Dåp er også en flott fest som bidrar til å 
markere et nytt liv og styrke samholdet 
i familien. Særlig barn, spesielt søsken 
av dåpsbarnet, men også andre, synes 
dåpshandlingen er engasjerende.

Er dåpen på vikende front?

Dåp

Nyttig om dåp 
Visste du at:
•  Oppmelding til dåp skjer enkelt via 

internett på www.mjondalenkirken.
no. Her ligger det også informasjon 
og veiledning om dåpshandlingen. 
Selvsagt kan kirkekontoret også 
oppsøkes.

•  Det vanligste er å døpe i den kirken 
du tilhører. Det er her oppfølgingen 
før og etter dåpen vil skje. Du vil 
også bli bedre kjent med din kirke. 
Det er likevel mulig å gjennomføre 
barnedåp i andre kirker enn egen 
soknekirke. Dåpshandlingen er den 
samme og kirkemedlemskapet sik-
res uansett sted.

•  Før dåpen blir du invitert til en 
dåpssamling. Den skjer i Mjøndalen 
kirke, uavhengig av hvor dåpen 
skjer. Der vil du lære mer om hva 
dåpen er og få vite praktiske ting 
rundt dåpen. 

•  Det er ingen aldersgrense for å bli 
døpt, selv om de fleste velger dåp i 
første leveår. Hvert år er det konfir-
manter som blir døpt i tilknytning 
til en gudstjeneste. Det er også flere 
voksne som er døpt i Mjøndalen 
kirke. 

•  Ved dåp må det stilles med minst 
2 faddere. Disse er vitner til hand-
lingen og har et medansvar for 
trosopplæring. Nedre aldersgrense 
for å være fadder er 15 år. Faddere 
må også være medlem av Den nor-
ske kirke, eller annet kirkesamfunn 
som ikke forkaster barnedåpen. 

•  Dåp er inngangsbilletten til med-
lemskap i Den norske kirke. Kun 
medlemmer kan stemme ved kir-
kevalg og ta verv i ulike råd, for 
eksempel menighetsråd. 

•  Mjøndalen kirke har lokaler til leie 
for dåpsselskap og kan hjelpe til 
med gjennomføring. Mange synes 
det er en god og praktisk løsning 
som fortsetter etter selve gudstjenes-
ten.

•  Dåpskjole kan leies av Mjøndalen 
kirke. Den er strikket i liten stør-
relse, men Nedre Eiker menighet 
har større kjoler tilgjengelig for 
medlemmer i Mjøndalen sokn der-
som det er ønskelig.

Her er en oversikt for menighetene i vår kommune:

Emil Auvi Torgersen, 7 år, har illustrert  
dåpen slik han opplevde den som storebror.
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Tekst og foto: Jørn Gjennestad.

Alle husker en varm maimåned i 2018. 
Gledelig mange husker også en varm 
torgmesse med et godt besatt Mjøndalen 
torg. Torgmessen er blitt en flott og fol-
kelig samarbeidstradisjon mellom de to 
menighetene i kommunen.

I år var det ingen profilert gjest 
som «stjal» showet, det gjorde deri-
mot en svært engasjerende Anett 
Glittfjell i sin samtalepreken over 
tema «Hverdagsgleder» med prestene 
Arnstein Hardang og Espen Dahlgren 
Doksrød. Samtalen engasjerte, både 
gjennom glimt i øyet og mer alvor-
lige betraktninger. Takkofferet gikk til 
Frelsesarmeens lokale matprogram. For 
det er faktisk mange som trenger hjelp 
også innenfor vår kommune.

Cospelkoret Celebration stilte fulltallig 
og sørget for flott musikk.

Tekst og foto: Arnstein Hardang og 
Christine Hjellum

Rett etter påske var prestene i Eiker pro-
sti på studietur til London hvor de blant 
annet besøkte tre forskjellige menigheter 
innenfor Church of England: Windsor, 

St. Luke på Earls Court og Southwark 
Cathedral. Det er slående hvor stort 
mangfold Church of England rommer. 
Hovedforskjellen mellom England og 
Norge er at det er færre fast ansatte i 
menighetene og derfor en omfattende 
frivillig innsats. Det er ingen former for 

offentlige tilskudd til kirkebygg så det 
brukes mye tid på å samle inn penger 
til løpende drift og vedlikehold. I tillegg 
har menighetene gjerne flere gudstje-
nester i løpet av dagen. Det krever også 
stort engasjement fra mange. 

Studieturen var også viktig av andre 
grunner; i Eiker prosti har det vært 
mange nyansettelser de siste fire årene. 
Her i Nedre Eiker er 3 av 4 prester re-
lativt nytilsatte, og det var flott å bli litt 
bedre kjent med hverandre. 

Torgmesse – i år igjen

Eikerprester på studietur til London

Reportasjer

Anett Glittfjell i samtaleprekenReidun Irene Åreskjold fra Frelsesarmeen

Vi fikk god informasjon fra lokale menigheterHele reisefølget foran Windsor Castle
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Kulturutvalgene i Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter har startet et 
samarbeid om en felles kulturkalender. 
Høsten byr derfor på en omfattende og 
mangfoldig sammensetning av kultu-
relle opplevelser; vakre, spennende og 
engasjerende.

Arrangementene er presentert i kronolo-
gisk rekkefølge og beskriver tid og sted. 
Der det er en annen arrangør enn de 
respektive kulturutvalgene er dette mar-
kert under vedkommende arrangement.

Torsdag 20. september kl. 19.00
Salmekveld med 
Cecilie Schilling i 
Nedre Eiker kirke.
Nedre Eiker kirkekor 
deltar også.

Søndag 14. oktober kl. 11.00
Folketonemesse i 
Mjøndalen kirke med 
salmer, liturgi og 
musikk 
basert på folkemu-
sikk. Eiker spele-
mannslag og Nedre 
Eiker kirkekor 
m.fl. deltar. 

Søndag 21. oktober kl. 19.00
Konsert i Nedre Eiker 
kirke.
Vår egen Gunhild 
Bonden tar med seg 
flere musikere og la-
ger konsert.

Onsdag 24. oktober kl.18.00
«Sanger fra hele verden» i Mjøndalen 
kirke. Elever fra Åsen skole m.fl. marke-
rer FN-dagen.

Torsdag 1. november kl. 19.00
Bibelfortellerkveld med 
Helga Samset i Nedre 
Eiker kirke.
Helga gir oss fortel-
lingen om Josef på 
sin begeistrende måte 
sammen med
musiker Jonas Kilmork Vemøy.

Søndag 4. november kl. 18.00
Allehelgenskonsert med tema Lys og håp i 
Mjøndalen kirke.
Lokale musikere og sangere. Vi hører 
dikt og tenner lys for de som er gått 
bort. 
Arr.: Diakon Knut Finquist og Jostein Janøy

Søndag 11. november kl. 18.00 
«Det er den draumen» i Mjøndalen kirke.
Jostein Dalebø spiller orgelmusikk av 
Egil Hovland og Johann Sebastian Bach. 
Trond Bollerud leser poetiske tekster av 
Olav H. Hauge og fra Bibelen.

Søndag 25. november kl. 18.00
Temakveld med Kari Hilde Hodne Frentch
Misjonskirken Betel, Parkveien 1. 
Mjøndalen.
Arr.: Betel i samarbeid med Mjøndalen 
menighet 

Onsdag 28. november kl. 19.00
Julejazz med Norsk Linie i Mjøndalen 
kirke.
Gløgg og pepperkaker i pausen. 
Arr: Folkeakademiet Nedre Eiker

Fredag 7. desember kl. 19.00
Julekonsert med NETS i Mjøndalen 
kirke.
Arr.: NETS

Lørdag 8 desember kl. 18.00
Julekonsert med Hokksund mannskor i 
Mjøndalen kirke.
Arr.: Hokksund mannskor

Torsdag 13. desember kl. 17.30
 «JULEGAVEN 2018» med Trine Rein 
og Eli Kristin Hansveen i Nedre Eiker 
kirke.
Vi kjenner dem fra før, og vi vet at de 
skaper god julestemning.. 

Søndag 16. desember kl. 19.00
A Festival of Nine lessons and carols i 
Nedre Eiker kirke. 
Julesanger og lesninger i en engelsk tra-
disjonsramme. 
Med Nedre Eiker kirkekor.

Kultur- og arrangement

Kulturkalender høsten 2018
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Ung i kjerka

NETS er et godt utviklingstilbud til 
ungdom:
– Kor og band
– Lyd og lys
– Sang, dans og leker
– Øvelseshelger og festivaler
– Konsert og sangoppdrag
– Lederutvikling
–  Et levende felleskap med plass til 

deg som går på ungdomsskolen  
eller videregående

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Nedre Eiker tensing – NETS er et  
fellesskap hvor det er plass til alle unge. 
Nå etterlyser vi flere korister! Vi trenger 
også en ny bassist og en som spiller 
trommer. Vi har startet forberedelsene 
til en julekonsert, og ikke minst plan-
legge hvordan vi skal feire 30-årsjubileet 
i 2019. 
Har du lyst til å være med? Vi har startet 
høstsesongen og øver i kirken hver  
fredag kl. 18.00 – 21.00.

Tekst og foto: Jørn Gjennestad

Kirken var rimelig bra besatt da soul-
jentene hadde våravslutning og konsert 
i Mjøndalskjerka sist i april. Under le-
delse av Anna-Kristine Bakken Erichsen 
kom den ene gladsangen etter den 
andre. Jeg lot meg imponere, ikke bare 
over framgangen de har hatt i løpet av 

året, men spesielt av at den ene jenta et-
ter den andre står fram som solist. Flott 
levert.

Konserten ble også en avskjed med di-
rigenten; hun forlater oss for å ta fatt på 
studier. Så nå må koret ut å lete etter ny 
dirigent – kan det være deg? Se mer om 
Nedre Eiker Soul Children på side 11.

Lørdag 20.oktober til søndag 21.ok-
tober inviteres 6.trinns elever/11-
åringer i Mjøndalen sokn til Lys Våken i 
Mjøndalen kirke. 
Lys Våken arrangeres i mange menighe-
ter over hele Norge, og nå er det vår tur 
til å overnatte i kirken.
Det døgnet vi skal være sammen skal vi 
bli kjent med hverandre og kirken. 

Og vi skal gjøre noe godt for andre, 
overnatte i kirkerommet, spise god mat, 
knaske godis og ha det gøy sammen. 
Søndag avslutter vi samlingen med å 
feire familiegudstjeneste sammen.
Å være med på lys våken betyr ikke at 
vi skal være lys våkne hele natten, men 
vi skal være våkne overfor det som skjer 
i oss og rundt oss. Vi skal være våkne 
overfor Gud, hverandre og oss selv. 

Invitasjon med mer informasjon vil bli 
sendt til alle døpte 11 åringer, men arran-
gementet er åpent for alle barn på 6.trinn. 
Følg med på www.mjondalenkirken.no

For 6 året på rad arrangerte Mjøndalen, 
Sigdal og Åssiden menigheter Agentleir 
på Solsetra i samarbeid med NMSU. 17 
barn fra Mjøndalen menighet deltok og 
tilbragte helgen ved Hagatjern i strålende 
vær. Leirens tema var «Mistet og funnet» 
og dette gjenspeilet seg i alle samlinger og 
aktiviteter.

Å være på leir betyr solfylte dager med 
lek, bading, forskjellige agentoppdrag, 
bibelfortellinger, sang, musikk, misjonsti-
voli, hobbyaktiviteter, god mat og kiosk, 
«Snusen», overnatting, myggstikk, gode 
venner og nye venner.

Se bilder fra leiren på side 16.

NETS ønsker flere medlemmer

«konfACTION 2018» «Lys Våken 2018» 
for 11-åringer i oktober»

Agentleir 8. til 10.juni

Henning Halvorsen, Andreas Buhaug, Marthin Lundsrud Johannessen, Thea Bergan 
Bjerke, Marita Knutsen og Sunniva Storhjell deltok på TenSing-seminar i sommer.

Deltagere fra Mjøndalen. Se flere bilder fra leiren på side 16.
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Det bestemte møtet i 
Tunsberg bispedøm-
meråd i juni. Vi kom-
mer tilbake med en 
bredere presentasjon 
i neste nummer, men 
ønsker han velkom-
men og håper han 
tar en snarlig tur til 
Mjøndalen. Da skal 
han få smake «bløyta».

Tekst: Eva Trogstad, kirkeverge.

I løpet av sommeren har driftsbyg-
ningen på Nedre Eiker kirkegård 
fått en betydelig ansiktsløftning 
og er totalrehabilitert innvendig. 
Driftsbygningen på Mjøndalen 
gravlund har også blitt pusset litt 
på innvendig og garasjeportene er 
skiftet ut. Begge steder vil endrin-
gene lette arbeidet for de ansatte. I 
tillegg er klokketårnet på Mjøndalen 
gravlund blitt beiset; - gravplass-
betjeningen har altså hatt en travel 
sommer til tross for at gresset ikke 
har grodd like ivrig som vanlig.

Nedre Eiker kirkelige 
fellesråd har ansatt 
ny gravplassarbei-
der etter at Steinar 
Hunnestad gikk av 
med pensjon. Svenn 
Ivar Skårerverket er 
fra Mjøndalen, og vi ønsker ham 
hjertelig velkommen som ansatt hos 
oss!

Kirkene i begge Eiker-kommunene 
har mottatt en arv som vi er svært 
takknemlige for. De kirkelige felles-
rådene i kommunene har ansvaret 
for forvaltningen av arven, og vil 
sørge for at midlene brukes til beste 
for våre kirker og i tråd med give-
rens ønsker. 

Jan Otto Myrseth ble ny biskop i Tunsberg

Nytt fra kirkevergen

Kjerkenytt og aktualiteter

Lysgloben er et sted for stillhet og etter-
tanke, og er der for deg.

Lysgloben
– et samlingspunkt for stillhet

Lysgloben har en sentral plass i kirke-
rommet og brukes ofte aktivt som et 
element i gudstjenesten, men den er 
framfor alt et sted der du kan tenne 
lys og være alene med dine tanker. 
Kirkerommet er åpent for deg alle 
hverdager kl.10.00 – 14.00 med min-
dre det er seremonier i kirkerommet. 

Globen har form som en jordklode. 
På «nordpolen» er det plassert et kors 
og midt inne i globen står Kristuslyset 
og brenner. Rundt ekvator er det 
plass til å sette små lys som henter sin 
ild fra det store Kristuslyset i midten. 
Globen symboliserer at vi er mange 
og at du ikke er alene. 

Benytt gjerne anledningen når du har 
tid og føler trang for en helt privat 
høytidsstund sammen med dine tan-
ker. Å tenne lys og la tankene fly kan 
være godt når ord ikke strekker til. 
Du kan også tenne lys når du besøker 
kirken i en vanlig gudstjeneste eller 
ved et annet arrangement. Lys finner 
du ved inngangsdøren til kirkerom-
met.

Månedens salme for november
899 Jeg tror på jordens forvandling
Tekst: Eyvind Skeie 1988
Melodi: Sigvald Tveit 1988

Det er like etter midnatt søndag 30. 
november 2014. Vår Frue kirke i 
Trondheim er full av mennesker med 
salmebøker i hendene. Kun ett num-
mer står igjen på kirkens salmetavle: 
nummer 899 – den siste salmen i 
TV-programmet «Salmeboka minutt 
for minutt». 2 kor fra Trondheim er 
forsangere, og folk reiser seg og syn-
ger med. Salmebokens siste salme, 
«Jeg tror på jordens forvandling» ble 
et feiende flott punktum for NRK’s 
salmemaraton. 

Eivind Skeie forteller at salmen ble 
skrevet i 1988 til dansebandartisten, 
sangeren og trekkspilleren Freddy 
Kristoffersen fra Nedre Eiker da han 
begynte å synge sanger også med 
kristent innhold. 
Sigvald Tveit er en mester i å skrive 
sangbare og slitesterke melodier. Det 
beviser han også med denne melo-
dien. Den løfter både teksten og alle 
oss som synger med. 
Salmeteksten passer godt til flere 
av novembers gudstjenester, både 
Allehelgensdag og Domsøndag/Kristi 
kongedag. Kom gjerne innom en 
gudstjeneste i november for å synge 
denne salmen i Mjøndalen. 

(Utdrag av Tone Sæles omtale av sal-
men, på www.norsksalmebok.no)
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–  20. – 21. oktober er det Lys Våken  
for 11-åringer i Mjøndalen kirke.  
Se omtale på side 9.

–  17. november arrangerer vi 
Trylleshow for 1. – 4. klassinger med 
Ruben Gazki. Tid og sted kunngjøres 
senere.

–  18. november inviteres 1 – 3 åringer 
med familie og venner til en spesi-
elt tilrettelagt familiegudstjeneste i 
Mjøndalskjerka. Sang, bevegelser, en 
liten gave til barna, saft og kaker etter 
gudstjenesten. Microgospel deltar.

–  2. desember er det utdeling av 
4-årsbok i familiegudstjenesten med 
etterfølgende juleverksted. Det blir 
sendt spesiell innbydelse til alle døpte 
4-åringer.

Følg med på Facebook, nettsiden vår 
www.mjondalenkirken.no eller kontakt 
Hilde Mari Ski, tlf. 32 23 68 67 eller 
941 77 878.

Går du i 4. til 7. trinn og er glad i sang 
og musikk kan du bli med oss å synge. 
Vi øver annenhver onsdag og synger i 2 
gudstjenester hvert halvår.
Koret er et samarbeid mellom 
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter.
Vi øver i Nedre Eiker kirke kl. 18.00 

– 20.00 på følgende onsdager fram til 
jul: 12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.11., 
21.11. og 5.12.

Kontaktperson i Mjøndalen: Hilde Mari 
Ski, tlf. 941 77 878.

Selv om trosopplæringen er kirkens 
oppfølging av barn som er døpt, 
er de forskjellige aktivitetene åpen 
for alle barn i de respektive alders-
gruppene.

Trosopplæringsprogram høsten 2018

Trosopplærings-
programmet

Trosopplæring

 

 Nedre Eiker menighetssenter  
mandager 11.30 

Babysang starter med lunsj 11.30 , sangstunden starter kl. 12.00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datoer høst 2018: 

3, 10, 17. og 24. september, 8, 15, 22. og 29. oktober,  

5, 12, 19.og 26. november 
 

www.nedreeikerkirken.no 

             

Mjøndalen kirke kl. 16.30—18.00  
For barn 1-6 år, med familie. 

23. august, 20. september, 18. oktober &  
15. november 

www.mjondalenkirken.no  

Høst 2018 

Glade syngejenter

Microgospel
Microgospel er et kortilbud for barn 
mellom 4 og 8 år i begge menig-
hetene. Vi øver i Nedre Eiker kirke 
kl. 17.30 – 18.30 følgende man-
dager: 10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 
5.11., 19.11., 3.12., og 17.12. 
Kontaktperson er Alexander Glestad, 
Nedre Eiker menighet, 
tlf. 975 19 938.
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Faste aktiviteter
MANDAGER:
Microgospel 
Kl. 17.30 – 18.30 hver annen uke i 
Nedre Eiker kirke.
Kontaktperson: 
Alexander Glestad, tlf. 32 27 23 33 eller 
975 19 938
Se egen info på side 11.

Åpent hus
Kl. 11 – 14, datoer står i egen ramme på 
denne siden. Kontaktperson: Knut Johan 
Finquist, tlf. 32 23 68 63

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkeklubb
Strikkeklubben – en undergruppe av 
Speideren med et enkelt formål; Ta med 
strikketøy, hekletøy og snakketøy og møt 
opp hver annen tirsdag kl. 18.00 til nyttig 
og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children
Se egen info på side 11.
Kontaktpersoner:
Mjøndalen: Hilde Mari Ski, 
tlf. 32 23 68 67 eller 941 77 878
Nedre Eiker: Ingeborg Skagestad, 
tlf. 32 27 23 23 eller 400 38 295
I høst øver vi i Nedre Eiker kirke.  

Bibelgruppe
Kl. 18.00 – 20.00. 
Se egen rubrikk nedenfor for datoer.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Speidere
Familiespeidermøte kl. 17.30 – 19.00.
Datoer finner du på oppslag i kirken eller 
på mjondalen.kmspeider.no

TORSDAGER:
Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 23 68 63

Døpte 
Hennie Killingstad Brekkåsen
Mathea Hegdahl Ringsby
Lilly Karlsholm Stava
Gabriel Leander Sørensen
Ole Emil Brekke Karlsen
Ulrik Rakkestad Gangsø
Eliah Regber-Sanders
Elvira Holck Thevik
Alisa Wallèn-Hansen
Dennis Christian Boye-Hansen

Døde
Navn: Fødselsår:
Bjørn Jensrud 1949
Grethel Margot Thorkildsen 1924
Leif Martin Berget 1946
Hjørdis Oddrun Sæterkvist 1945

Slekters gang 
Mai – august 2018

Sidsel Haugen 1950 
Jens Anker Nielsen 1942
Fanny Gyldna Gunnerud 1922
Reidun Holmen 1927
Maud Kari Gulbrandsen 1944
Jan Kristian Hauge 1946
Trond Somdahl Karlsen 1943
Ulf Engh 1946
Unni Synnøve Sternang 1942
Loui Gunnar Hemsborg 1934
Per Arne Kristoffersen 1943
Aina Olsen 1924
Tor-Ivar Gunnarsrud 1942
Narve Thune Martinsen 1943
Mary Nedberg 1921
Aasta Windsrygg 1919

Vigde 
09.06.18: Aina Kofstad og  
Leif Henry Nordvang
23.06.18: Beatrice Marie Midtskogen 
og Robert Nikolai Midtskogen

I bibelgruppa snakker vi om kom-
mende søndags tekster. Eneste for-
kunnskap er at tekstene leses. God 
anledning til å fordype seg i Guds 
Ord, stille spørsmål og dele kunn-
skap. 

Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 18.00 
– 20.00 følgende mandager: 24.09., 
29.10. og 26.11. 

Tekstene vi snakker om er å finne på 
menighetens hjemmeside: 
mjondalenkirken.no

Soknediakon Knut Johan Finquist 
leder gruppen. Benytt e-post: knut.
finquist@neiker.no eller ring kirke-
kontoret på tlf.: 32 23 68 60 hvis du 
ønsker å delta. Eller møt opp på de 
aktuelle dagene.

Tekst: Knut Johan Finquist

Bibelgruppe – et sted for 
samtale og refleksjon 

Faste poster – slekters gang

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Dette er et tilbud til hjemmeværende 
som ønsker et sosialt fellesskap på 
dagtid. Her er det god stemning og 
praten sitter løst foruten allsang av 
kjente sanger og salmer. Du vil også 
kunne høre muntre historier, spille 
spill, lese dagens aviser og svare på en 
quiz. Det selges vafler og snitter, kaffe 
og te. Det er alltid ord til ettertanke. 

Åpent hus

Vel møtt i kirkestua i Mjøndalen kirke 
kl. 11.00 – 14.00 følgende mandager: 
17.09., 22.10. og 19.11.

Åpent hus: Fv.: Erna Solberg, Marion 
Halvorsen og Solveig Andersen trives godt 
på samlingene.
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16.09. 17. søndag i treenighetstiden
Tabor kapell kl. 11.00.
Høymesse.
Hjellum. Dalebø.
Offer til Misjonsprosjektet i Mjøndalen.

23.09. 18. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Ung messe. Konfirmantpresentasjon. 
Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

30.09. 19. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høsttakkefest. Dåp. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Speiderne med flere deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

07.10. 20. søndag i treenighetstiden
Tabor kapell kl. 11.00.
Høymesse. Nattverd. Finquist m fl.

14.10. 21. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00. 
Temagudstjeneste.
Folketonemesse med salmer, musikk og 
liturgi hentet fra norsk folkemusikktra-
disjon. Eiker spelmannslag, Nedre Eiker 
kirkekor m.fl. deltar. Hjellum. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

21.10. 22. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste med Lys våken. 
Dåp. Nattverd. Hardang. Dalebø.
Offer til TV-aksjonen.

28.10. Bots og bønnedag
Betel kl. 11.00.
Fellesøkumenisk gudstjeneste på tvers 
av menighetene i Nedre Eiker. Nattverd.
Hjellum med flere.
Kirkekaffe etter gudstjenesten.

Månedens salme for november, 
se omtale side 10.

04.11. Allehelgensdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00
Høymesse. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til menighetens diakoniarbeid.

11.11. 25. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Høymesse med Tro og lys. Dåp. 
Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Offer til misjonsprosjektet.

18.11. 26. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Spesielt for 1 – 3 
åringer.
Hjellum. Microgospel synger.
Offer til IKO – forlaget.

25.11. Domsøndag/Kristi kongedag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Temagudstjeneste om kristen dom. 
Gjest: Fengselsprest Jo Inge Bolstad.
Dåp. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Offer til Mjøndalen menighet.

02.12. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiegudstjeneste. Nattverd.
Hardang. Dalebø.
Utdeling av 4-årsbok.
Offer til Mjøndalen menighet.

09.12. 2. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Julesalmemesse. Nattverd.
Hjellum. Dalebø.
Nedre Eiker kirkekor deltar.
Offer til Mjøndalen menighet.

Søndag er kirkedag

Normalt serveres det en enkel kirke-
kaffe etter gudstjenestene i Mjøndalen 
kirke. Dette er et fint sosialt samvær 
for de som er til stede.

Det kan skje endringer i gudstjenes-
teprogrammet. Hver fredag kunn-
gjøres gudstjenestene i lokalavisene 
under kunngjøringer for Den norske 
kirke. 

Gudstjenesteliste

Månedens salme for september
601 Som korn fra vide åkre

Tekst: Anders Frostenson/Per Lønning 
1935/1973
Melodi: Svensk folketone 1693

”Som korn fra vide åkrer” er en lett 
og sangbar salme på en svensk fol-
ketone fra Roslagskulla (1693). 1. 
vers er basert på en oldkirkelig bønn 
bearbeidet av den svenske salmedik-
teren, Anders Frostenson i 1935. I 
1973 oversatte Christian Svanholm 
verset til norsk. Samme år skrev Per 
Lønning vers 2. Salmen har et klart 
nattverdstema med fokus på enhet 
og fellesskap.

Månedens salme for oktober
278 Herre Gud, ditt dyre navn og ære. 
Tekst: Petter Dass, før 1698
Melodi: Folketoner fra Ørsta/Mo i Rana

Denne salmen er skrevet som del 
av ”Katekismesangene”, en samling 
på 48 sanger over de ti bud, de tre 
trosartiklene, Vår Far, dåp, nattverd 
og noen hustavler. Den tar utgangs-
punkt i bønnen La ditt navn holdes 
hellig i Herrens bønn.
Salmen, som opprinnelig hadde 16 
vers (i salmeboken har vi bare 9), 
er preget av en bilderikdom knyt-
tet til natur og livsvilkår som tolker 
bønnen på en jordnær og samtidig 
kunstferdig og fargerik måte. Salmen 
har i tidens løp også inspirert til 
framveksten av flere norske folke-
toner. Hele tre av disse er å finne i 
norsk salmebok. Denne salmen er 
derfor et naturlig valg søndag 14. 
oktober når vi feirer folketonemesse i 
Mjøndalen kirke, og den blir sunget i 
alle gudstjenestene våre i oktober. 

Kilde: Nytt norsk salmeleksikon 2012 og 
salmeboken 2013. 
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DAME- OG UNGDOMSKLÆR

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les: Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig annonseplass
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig plass

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave



Tårnagentleir med mye aktivitet

Konfirmantleir med allsidig program

Flaggheising, legobygging, plakatproduksjon, agentoppgaver, svampkasting og ikon-maling.
Les mer på side 9.

Teltliv, friluftsliv, nye og gamle venner, gruppesamlinger, teamarbeid, konkurranser, idrettsaktiviteter. 
Les mer på side 9.


